[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «19»    августа    2014 г.

                №2111
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 19.02.2009 №309
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями в  Администрации города Когалыма:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 19.02.2009 №309 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 2 «Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме» к постановлению слова «Кравец Вера Ивановна» заменить словами «Загорская Елена Георгиевна».
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Когалыма:

2.1. Постановление Администрации города Когалыма от 02.11.2009 №2285 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 19.02.2009 №309»;
2.2. Постановление Администрации города Когалыма от 10.12.2010 №2498 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 19.02.2009 №309».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

С.В.Подивилов

председатель КФ

М.Г.Рыбачок
председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о. начальника ЮУ

А.В.Косолапов

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

спец.-эксперт ОО ЮУ

Г.И.Миквельман

Подготовлено:

спец.- эксперт ОПР и РП  УЭ

Е.А.Калинина

Разослать: составу Координационного совета, М.В.Федорова, УЭ, ЮУ, УОДОМС, газета, Сабуров.